МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.09.2024                                                                                                     № 168/1-П

ст-ца Крыловская

 Об утверждении школьного координатора организации и проведения

всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году

в МБОУ СОШ № 1

В целях организации и проведения в 2024 году всероссийских

проверочных работ, на основании приказа Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году» приказываю:

1. Утвердить школьным координатором организации и проведения

мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ СОШ № 1 в форме

всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году заместителя

директора по учебно-воспитательной работе О.А.Николаенко.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  М.В.Вихляй

Ольга Алексеевна Николаенко

88616131634